

РІЧНИЙ ЗВІТ **про діяльність Кредитної спілки «Захист» за 2023 рік**

В 2023 році органи управління Кредитної спілки «Захист» працювали у складі:
Спостережна рада : Дубицький С.М., Маргарід В.В., Біла Л.М., Корольчук В.В., Кузьміна В.В.

Ревізійна комісія: Мусоріна С.В., Альпатова І.С., Жердева Н.І.

Правління : Лінік О.М., Квасова О.І., Богуш В.М.

Кредитний комітет: Квасова О.І., Лінік О.М., Богуш В.М.

За звітний період зазначеними органами управління було проведено відповідно 12 засідань спостережної ради, 70 засідань правління, 136 засідань кредитного комітету та 4 засідання ревізійної комісії.

На порядку денному спостережної ради розглядались питання розгляду звітів правління та кредитного комітету, розгляд звітних даних, що подаються до НБУ, про формування резервного капіталу, про затвердження бюджету, про результати проведених перевірок ревізійною комісією, звіт внутрішнього аудитора, про організацію аудиторської перевірки, про скликання загальних зборів членів кредитної спілки та ін.

Ревізійною комісією розглядались питання щодо затвердження висновків за результатами перевірок фінансово-господарської діяльності Кредитної спілки, розгляд звітних даних, що подаються до НБУ.

Правлінням вирішувались питання поточної діяльності Кредитної спілки згідно Положення про правління, зокрема, розробка проектів кошторису, бюджету, відслідковування показників фінансового стану та коригування поточної діяльності з метою їх дотримання, питання прийому членів до Кредитної спілки та виходу із членів кредитної спілки (питання делеговане правлінню), про зняття частини пайових внесків (питання делеговане правлінню) Кредитним комітетом розглядались питання щодо надання кредитів членам Кредитної спілки, здійснення контролю за якістю кредитного портфелю, участь в розробці бюджету Кредитної спілки, робота з боржниками та ін.

Станом на 01 січня 2024 року членами Кредитної спілки «Захист» є 891 чол., активи спілки склали 2471645,43 грн., що свідчить про зміну протягом 2023 року членства на 2%, активів на 8 %.

Капітал Кредитної спілки склав 1178190,07 грн., протягом року зменшився на 27517 грн., при цьому за рахунок паїв – на 26722 грн. Резервний капітал на 01.01 2024 р склав 174298,22 грн.

Загальний дохід Кредитної спілки «Захист» у 2023 році склав 1297074,94 грн., а витрати з урахуванням витрат на формування резервного капіталу - 1303670,58 грн.

Таким чином, за результатами діяльності Кредитної спілки «Захист» в 2023 році нерозподілений прибуток (непокритий збиток) склав - 6595,64 грн.

За даними станом на 31 грудня 2023 року Кредитна спілка «Захист» в повному обсязі виконала всі критерії та нормативи діяльності кредитних спілок, встановлені законодавством. За звітний період було розглянуто 200 заяв на отримання кредиту, 200 з яких було задоволено. Було вирішено видати 200 кредитів на загальну суму 2289785 грн. на споживчі цілі та інші потреби.

Мінімальна сума наданого кредиту склала 1000 грн., максимальна сума - 49900 грн.

Внутрішній аудитор Кредитної спілки «Захист» здійснював контроль за її фінансово-господарською діяльністю, включаючи перевірку касових документів, виписок банку, оборотно-сальдових відомостей, відомостей нарахування зарплати, договорів з членами, вибіркове співставлення відповідності записів в документах, книгах, відомостях даним бухгалтерського обліку.

В ході перевірки фінансової звітності та звітних даних Кредитної спілки «Захист» за період з 01.01.2023 р по 31.12.2023 р. невідповідностей вимогам національних положень бухгалтерського обліку та нормативів, що регламентують порядок її складання, не виявлено.

В результаті перевірки діяльності кредитного комітету в аспекті надання кредитів членам Кредитної спілки «Захист» порушень не виявлено, всі кредити були надані з дотриманням «Положення про фінансові послуги Кредитної спілки «Захист».

Річний фінансовий звіт Кредитної спілки «Захист» за 2023 рік, Основні балансові статті Кредитної спілки «Захист» станом на початок та кінець 2023 року та Звіт про виконання бюджету Кредитної спілки «Захист» - додаються.

Кредитною спілкою «Захист» дотримані всі пруденційні нормативи, встановлені Національним банком України. Заходи впливу органами державної влади до Кредитної спілки «Захист» не застосовувалися.

Фінансовий звіт разом із звітом внутрішнього аудитора, яким підтверджено відповідність цього річного фінансового звіту звітним даним та фінансовій звітності Кредитної спілки «Захист» за 2023 рік, розглянуто спостережною (наглядовою) радою (протокол засідання спостережної (наглядової) ради № 1 від 23 січня 2024 року).

Кредитна спілка "Захист"
Територія Дніпропетровська область
Організаційно-правова форма господарювання
Вид економічної діяльності Інші види кредитування
Середня кількість працівників ¹
м. Кривий Ріг

	Коди
Дата (рр/мм/чч)	24 01 01
за ЄДРПОУ	19434959
за КОАТУУ	UA12060170010378670
за КОПФГ	925
за КВЕД	64.92
	4

Одиниця виміру: тис. грн. без десяткового знаку (окрім розділу IV Звіту про фінансові результати (Звіту про сукупний дохід) (форма N 2), грошові показники якого наводяться в гривнях з копійками)

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):
за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку
за міжнародними стандартами фінансової звітності

V

Баланс (Звіт про фінансовий стан)
на 31 грудня 2023р.

Форма №1	Код за ДКУД	1801001	
АКТИВ	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи:	1000	3	54
- первісна вартість	1001	3	54
- накопичена амортизація	1002		0
Незавершені капітальні інвестиції	1005		
Основні засоби:	1010	33	32
- первісна вартість	1011	64	67
- знос	1012	-31	-35
Інвестиційна нерухомість	1015		
Довгострокові біологічні активи	1020		
Довгострокові фінансові інвестиції: які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030		
- інші фінансові інвестиції	1035	33	33
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	699	714
Відстрочені податкові активи	1045		
Інші необоротні активи	1090		
Усього за розділом I	1095	768	833
II. Оборотні активи			
Запаси	1100		
Поточні біологічні активи	1110		
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	8	12
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
- за виданими авансами	1130		
- з бюджетом	1135		
у тому числі з податку на прибуток	1136		
- з нарахованих доходів	1140		
- із внутрішніх розрахунків	1145		
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	1685	1330
Поточні фінансові інвестиції	1160		
Гроші та їх еквіваленти	1165	209	297
Готівка	1166	8	1
Рахунки в банках	1167	6	1
Інші оборотні активи	1190		
Усього за розділом II	1195	1902	1639
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200		
БАЛАНС	1300	2670	2472

ПАСИВ	Код рядка	На початок звітнього періоду	На кінець звітнього періоду
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	19	19
Капітал у дооцінках	1405		
Додатковий капітал	1410		
Резервний капітал	1415	496	174
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	-321	
Неоплачений капітал	1425	()	()
Вилучений капітал	370	()	()
Усього за розділом I	1495	194	193
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500		
Довгострокові кредити банків	1510		
Інші довгострокові зобов'язання	1515		
Довгострокові забезпечення	1520		
Цільове фінансування	1525		
Усього за розділом II	1595		
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600		
Поточна заборгованість за:			
- довгостроковими зобов'язаннями	1610	752	689
- за товари, роботи, послуги	1615		
- з бюджетом	1620	2	
у тому числі з податку на прибуток	1621		
- розрахунками зі страхування	1625		
- розрахунками з оплати праці	1630		
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з учасниками	1640		
Поточна кредиторська заборгованість із внутрішніх розрахунків	1645		
Поточні забезпечення	1660	51	15
Доходи майбутніх періодів	1665	3	2
Інші поточні зобов'язання	1690	1668	1573
Усього за розділом III	1695	2476	2279
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700		
БАЛАНС	1900	2670	2472

0

Керівник

О.М. Лінік

Головний бухгалтер

О.І. Квасова

кредитна спілка "Захист"
Територія
Організаційно-правова форма господарювання
Вид економічної діяльності Інші види кредитування
Середня кількість працівників ¹
м. Кривий Ріг

Коди	
Дата (рр/мм/чч)	23 01 01
за ЄДРПОУ	19434959
за КОАТУУ	1211036300
за КОПФГ	925
за КВЕД	64.92

Одиниця виміру: тис. грн. без десяткового знаку (окрім розділу IV Звіту про фінансові результати (Звіту про сукупний дохід) (форма N 2), грошові показники якого наводяться в гривнях з копійками)

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):

за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку

за міжнародними стандартами фінансової звітності

V

Баланс (Звіт про фінансовий стан)
на 31 грудня 2022р.

Форма №1		Код за ДКУД	1801001
АКТИВ	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи:	1000	3	3
- первісна вартість	1001	3	3
- накопичена амортизація	1002		
Незавершені капітальні інвестиції	1005		
Основні засоби:	1010	30	33
- первісна вартість	1011	59	64
- знос	1012	-29	-31
Інвестиційна нерухомість	1015		
Довгострокові біологічні активи	1020		
Довгострокові фінансові інвестиції: які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030		
- інші фінансові інвестиції	1035	33	33
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	1056	699
Відстрочені податкові активи	1045		
Інші необоротні активи	1090		
Усього за розділом I	1095	1122	768
II. Оборотні активи			
Запаси	1100		
Поточні біологічні активи	1110		
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	10	8
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
- за виданими авансами	1130		
- з бюджетом	1135		
у тому числі з податку на прибуток	1136		
- з нарахованих доходів	1140		
- із внутрішніх розрахунків	1145		
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	1895	1685
Поточні фінансові інвестиції	1160		
Гроші та їх еквіваленти	1165	528	209
Готівка	1166	140	8
Рахунки в банках	1167	388	6
Інші оборотні активи	1190		
Усього за розділом II	1195	2433	1902
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200		
БАЛАНС	1300	3555	2670

ПАСИВ	Код рядка	На початок звітнього періоду	На кінець звітнього періоду
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	19	19
Капітал у дооцінках	1405		
Додатковий капітал	1410		
Резервний капітал	1415	496	496
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	1	-321
Неоплачений капітал	1425	()	()
Вилучений капітал	370	()	()
Усього за розділом I	1495	516	194
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500		
Довгострокові кредити банків	1510		
Інші довгострокові зобов'язання	1515		
Довгострокові забезпечення	1520		
Цільове фінансування	1525		
Усього за розділом II	1595		
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600		
Поточна заборгованість за:			
- довгостроковими зобов'язаннями	1610	1205	752
- за товари, роботи, послуги	1615		
- з бюджетом	1620	0	2
у тому числі з податку на прибуток	1621	0	
- розрахунками зі страхування	1625		
- розрахунками з оплати праці	1630		
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з учасниками	1640		
Поточна кредиторська заборгованість із внутрішніх розрахунків	1645		
Поточні забезпечення	1660	19	51
Доходи майбутніх періодів	1665		3
Інші поточні зобов'язання	1690	1815	1668
Усього за розділом III	1695	3039	2476
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700		
БАЛАНС	1900	3555	2670

Керівник

О.М. Лінік

Головний бухгалтер

О.І. Квасова

Дата (рік, місяць, число)

Коди

24/01/ 01

19434959

м. Кривий Ріг

за ЄДРПОУ

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)

за рік 2023р.

форма №2 Код за ДКУД

1801003

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000		
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050		
Валовий:			
прибуток	2090		
збиток	2095		
Інші операційні доходи	2120	1495	1371
Адміністративні витрати	2130	(1259)	(1192)
Витрати на збут	2150		
Інші операційні витрати	2180	(101)	(336)
Фінансовий результат від операційної діяльності:			
прибуток	2190	135	
збиток	2195	()	(-157)
Доход від участі в капіталі	2200		
Інші фінансові доходи	2220		1
Інші доходи	2240		
Фінансові витрати	2250	(142)	(164)
Втрати від участі у капіталі	2255		
Інші витрати	2270	()	()
Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290		
збиток	2295	-7	-320)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300		-2
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305		
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350		
збиток	2355	-7	-322

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400		
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405		
Накопичені курсові різниці	2410		
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415		
Інший сукупний дохід	2445		
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450		
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455		
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460		
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	-7	-322

ІІІ. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ			
Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	(8)	(0)
Витрати на оплату праці	2505	(920)	(869)
Відрахування на соціальні заходи	2510	(171)	(139)
Амортизація	2515	(4)	(3)
Інші операційні витрати	2520	(257)	(517)
Разом	2550	(1360)	(1528)

ІV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ			
Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600		
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605		
Чистий прибуток, (збиток) на одну просту акцію	2610		
Скоригований чистий прибуток, (збиток) на одну просту акцію	2615		
Дивіденди на одну просту акцію	2650		

Керівник

О.М. Лінік

Головний бухгалтер

О.І. Квасова

Дата (рік, місяць, число)

Коди

24 | 01 | 01

м. Кривий Ріг

за ЄДРПОУ

19434959

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)
за рік 2023р.
Форма №3

Код за ДКУД

1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000		
Повернення інших податків і зборів (обов'язкових платежів)	3005		
у тому числі податку на додану вартість	3006		
Цільового фінансування	3010		
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035		
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	2504	1939
Інші надходження	3095	3561	3196
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	221	131
Праці	3105	739	685
Відрахувань на соціальні заходи	3110	176	189
Зобов'язань з інших податків і зборів	3115	211	200
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	2290	1476
Інші витрачання	3190	2346	2774
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	82	-320
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200		100
необоротних активів	3205		
Надходження від отриманих:			
відсотків	3215		1
дивідендів	3220		
Надходження від деривативів	3225		
Інші надходження	3250		
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255		100
необоротних активів	3260		
Виплати за деривативами	3270		
Інші платежі	3290		
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295		1
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
Власного капіталу	3300	6	0
Отримання позик	3305		
Інші надходження	3340	1	0
Витрачання на:			
Викуп власних акцій	3345		
Погашення позик	3350		
Сплату дивідендів	3355		
Інші платежі	3390	1	0
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	6	0
Чистий рух коштів за звітний період	3400	88	-319
Залишок коштів на початок року	3405	209	528
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410		
Залишок коштів на кінець року	3415	297	209

Керівник

О.М. Лінік

Головний бухгалтер

О.І. Квасова

м. Кривий Ріг	Дата (рік, місяць, число)	Коди		
		24	01	01
		19434959		

**Звіт про власний капітал
за рік 2023р.**

Форма №4						Код за ДКУД		1801005.00	
Стаття	Код рядка	Зареєстрований (пайовий) капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	19			496	-321			194
Користування:									
Зміна облікової політики	4005								
Виправлення помилок	4010								
Інші зміни	4090								
Скоригований залишок на початок року	4095	19			496	-321			194
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100					-7			-7
Інший сукупний дохід за звітний період	4110								
Розподіл прибутку:									
Виплати власникам (дивіденди)	4200								
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205								
Відрахування до резервного капіталу	4210								
Внески учасників:									
Внески до капіталу	4240	1			6				7
Погашення заборгованості з капіталу	4245								
Вилучення капіталу:									
Викуп акцій (часток)	4260								
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265								
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270								
Вилучення частки в капіталі	4275	-1							-1
Інші зміни в капіталі	4290				-328	328			
Разом змін у капіталі	4295	0			-322	321			-1
Залишок на кінець року	4300	19			174				193

Керівник

О.М. Лінік

Головний бухгалтер

О.І. Квасова

м. Кривий Ріг	Дата (рік, місяць, число)	Коди		
		23	01	01
		19434959		

**Звіт про власний капітал
за рік 2022р.**

Форма №4						Код за ДКУД		1801005.00	
Стаття	Код рядка	Зареєстрований (пайовий) капітал	Капітал у дооцін-ках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	19			496	1			516
Користування:									
Зміна облікової політики	4005								
Виправлення помилок	4010								
Інші зміни	4090								
Скоригований залишок на початок року	4095	19			496	1			516
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100					-322			-322
Інший сукупний дохід за звітний період	4110								
Розподіл прибутку:									
Виплати власникам (дивіденди)	4200								
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205								
Відрахування до резервного капіталу	4210								
Внески учасників:									
Внески до капіталу	4240	0			0				0
Погашення заборгованості з капіталу	4245								
Вилучення капіталу:									
Викуп акцій (часток)	4260								
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265								
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270								
Вилучення частки в капіталі	4275	0							0
Інші зміни в капіталі	4290								
Разом змін у капіталі	4295	0			0	-322			-322
Залишок на кінець року	4300	19			496	-321			194

Керівник

О.М. Лінік

Головний бухгалтер

О.І. Квасова

Основні балансові статті:

АКТИВ	Залишок на початок звітнього періоду	Залишок на кінець звітнього періоду	Зміни за рік, %
Кредити, надані членам кредитної спілки та кредитним спілкам	2516815.50	2302787.87	-9%
Заборгованість за простроченими кредитами, наданими членам кредитної спілки та кредитним спілкам	991368.50	849313.00	-17%
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	451625.21	345444.74	-31%
Фінансові інвестиції, у тому числі	32687.00	32687.00	
Грошові кошти на депозитних рахунках у банківських установах на строк, що не перевищує одного року			
Внески (вклади) на депозитні рахунки до об'єднаної кредитної спілки на строк, що не перевищує одного року			
Державні цінні папери			
Додаткові пайові внески до об'єднаної кредитної спілки			
Інші продуктивні активи, у тому числі			
Кошти до спільних фінансових фондів асоціацій			
Готівкові грошові кошти	208949.07	297458.99	30%
Грошові кошти на поточних рахунках у банківських установах	5501.97	886.59	-521%
Основні засоби, інші необоротні матеріальні активи, нематеріальні активи (залишкова вартість)	35662.98	85169.17	58%
Заборгованість за нарахованими, але несплаченими процентами	373233.77	193599.61	-93%
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок (р. 100)	103217.41	106813.88	3%
Заборгованість за безнадійними кредитами			
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок (р. 120)			
Інші непродуктивні активи, в тому числі	327560.36	98987.14	-231%
Резерв сумнівних боргів	10456.90	12983.90	19%
АКТИВИ ВСЬОГО (р. 070 + р. 150)	2670049.70	2471645.43	-8%
ПАСИВ	Залишок на початок звітнього періоду	Залишок на кінець звітнього періоду	Зміни за рік, %

Внески (вклади) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	1369100.00	1232000.00	-11%
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які нараховуються проценти			
Сума зобов'язань, на які нараховуються проценти, разом	1369100.00	1232000.00	-11%
Розрахунки з фізичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти			
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти			
Нарахована заробітна плата та обов'язкові платежі			
Інші зобов'язання, на які не нараховуються проценти, у тому числі:	40620.95	44505.08	9%
нараховані, але не сплачені проценти за зобов'язаннями	38402.16	44505.08	14%
Доходи майбутніх періодів	3181.13	2367.08	-34%
Сума зобов'язань, на які не нараховуються проценти, разом			
Пайовий капітал	1030613.74	1003891.85	-3%
Резервний капітал	496111.67	174298.22	-185%
Додатковий капітал			
Нерозподілений дохід (непокритий збиток)	-321017.81		
Усього капітал	1205707.00	1178190.07	-2%
Цільове фінансування, забезпечення майбутніх витрат і платежів, дооцінка активів	51440.02	14583.20	-253%
ПАСИВИ ВСЬОГО	2670049.70	2471645.43	-8%
Гарантії та забезпечення надані			

Виконання бюджету за звітний 2023 рік:

ПОКАЗНИКИ	План	Факт
Доходи		
Нараховані проценти за кредитами, наданими членам кредитної спілки	1332000.00	1189651.79
Нараховані проценти за кредитами, наданими кредитним спілкам		
Нараховані доходи від коштів, розміщених на депозитних рахунках у банках	12600.00	
Нараховані проценти на внески (вклади) на депозитних рахунках в об'єднаній кредитній спілці		
Нараховані доходи від участі в капіталі кооперативного банку		
Нарахована плата (проценти) на внески в капіталі об'єднаної кредитної спілки		
Нараховані доходи від державних цінних паперів		
Інші нараховані процентні доходи	12600.00	333.29
Загальна сума нарахованих процентних доходів	1357200.00	1189985.08
Нараховані штрафи, пені		
Інші непроцентні доходи, у тому числі		107089.86
Зменшення резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	120000.00	198413.07
Доходи від операційних курсових різниць		
УСЬОГО ДОХОДІВ	1357200.00	1495488.01
Витрати		
Нараховані проценти за внесками (вкладами) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	120000.00	142324.13
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від кредитних спілок		
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від об'єднаної кредитної спілки		
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від банків та за іншими зобов'язаннями перед юридичними особами		
Нарахована плата (проценти) на додаткові пайові внески		
Витрати, пов'язані із залученням коштів всього	120000.00	142324.13
Витрати на страхування кредитів та внесків (вкладів), членів кредитної спілки на депозитних рахунках		
Витрати на нарахування заробітної плати та обов'язкових платежів	1020000.00	1091594.17
Інші операційні витрати у тому числі	90000.00	155000.28
на благодійну діяльність		
Втрати від операційних курсових різниць		
Витрати на формування спільних фінансових фондів асоціацій		11968.00
Витрати на формування резерву сумнівних боргів		5368.00
Інші витрати		
Загальна сума операційних витрат	1110000.00	1263930.45
Витрати на формування резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок по кредитах членів КС	120000.00	95829.07

Витрати на формування резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок по кредитах кредитним спілкам		
Усього витрат	1350000.00	1502083.65
Результат діяльності		
Фінансовий результат	7200.00	-6595.64
Податок на прибуток нарахований		
Формування резервного капіталу	6000.00	
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1200.00	-6595.64